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100. YIL ADALET 
SPOR OYUNLARI

SAMSUN’DA GERÇEKLEŞTİ
Ülkemizde Cumhuriyetin 100. Yılı coşku ile 

kutlanırken, “Personelin Sesi Adaletin Nefesi” 
mottosuyla 13-15 Ekim tarihleri arasında büyük 
bir etkinlik yapıldı. Samsun Cumhuriyet Başsav-
cılığının ev sahipliği ile Samsun ilimizde düzen-
lenen 100. Yıl Adalet Spor Oyunları’nın açılışı 
Adalet Bakanımız Sayın Yılmaz Tunç tarafından 
yapıldı. Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Samsun Valisi 
Orhan Tavlı, Adalet Bakan Yardımcısı Ramazan 
Can, Samsun Milletvekilleri Orhan Kırcalı ve Ersan 
Aksu, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Mus-
tafa Demir, Hakimler ve Savcılar Kurulu üyesi 
Havvanur Yurtsever, Ceza ve Tevkif Evleri Genel 
Müdürü Enis Yavuz Yıldırım, Personel Genel 
Müdürü Turan Kuloğlu, Gençlik ve Spor Bakanlığı 
Spor Hizmetleri Genel Müdürü Ömer Altunsoy, 
Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanı Tahir 

Hırslı, Adalet Bakanlığı Eğitim Dairesi Başkanı 
İbrahim Şahin, daire başkanları, tetkik hakimleri, 
Samsun Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Sabri 
Kılıç, milli sporcu Mete Gazoz ile adalet çalışanları 
Samsun Mustafa Dağıstanlı Spor Salonunda ger-
çekleştirilen açılış etkinliğine katıldı.

 42 ilden 421 adalet çalışanının 7 farklı bran-
şta yarıştığı Adalet Spor Oyunları Samsun’da 
keyifli ve heyecanlı anlara sahne oldu. Yargı 
teşkilatının ve Samsun halkının yoğun ilgi gös-
terdiği organizasyon sonucunda 42 sporcu alan-
larında madalya almaya hak kazanırken,15 Ekim 
günü düzenlenen kortej eşliğindeki, 1100 metre 
bayrak yürüyüşü sonrası Bandırma Vapuruna 
ulaşılarak kapanış konuşmaları ile birlikte spor-
culara madalyaları takdim edildi.
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         Adaletin tecellisinde görev almak 
mesleklerin en kutsalı.

Down sendromlu özel sporcularımız Ayşe Melek 
Küçük ve Mümin Güneş eşliğinde konuşmasını gerçek-
leştiren Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç ilk olarak, 42 
ilden Samsun’a gelerek, adalete nefes olmak için gece 
gündüz çalışan personelin, bu vesile ile dostluk ve kar-
deşlik duygularını pekiştirebileceklerini ifade etti. Bakan 
Tunç, adaletin tecellisinde adalet personelinin önemine 
değinerek, “Adaletin tecellisi için çalışmak, adaletin tecel-
lisinde görev almak mesleklerin en kutsalı. O nedenle 
sizler adalet personeli olarak çok şanslısınız. Adaletin 
tecellisi için, hakim ve savcılarımız kılı kırk yararak hak-
kaniyeti gerçekleştirmek, haklıya hakkını verebilmek için 
gece gündüz fedakarca çalışıyorlar. Onların bu çalışmaları 
sırasında arkalarında bir destek olmalı. İşte o destek siz-
lersiniz; adalet personelimiz, zabıt katiplerimiz, mübaşir-
lerimiz, yazı işleri müdürlerimiz, infaz koruma memurları-

mız. Sizler adaletin nefesisiniz. Hakim ve savcılara destek 
oluyorsunuz, böylece adaletin nefesine, adaletin tecelli-
gahına destek oluyorsunuz. O nedenle sizleri bu mesleği 
tercih ettiğiniz için tebrik ediyorum” diyerek sporculara 
müsabakalarda başarılar diledi. 

“Türkiye Yüzyılı, gençlerimizin omuzla-
rında yükselecek.”

Yüz yıl önce Milli Mücadelenin ilk adımının 
atıldığı şehirde 100. Yıl Adalet Spor Oyunla-
rı Samsun 2023 etkinliğini düzenlediklerini 
belirten Bakan Tunç, “Milli Mücadelemizin ilk 
adımının atıldığı, Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün istiklal meşalesini yaktığı şehir olan 
Samsun’dayız. Bu yıl Türkiye yüzyılına başla-
dık. Türkiye yüzyılı, gençlerimizin omuzların-
da yükselecek. Evlatlarımızın, çocuklarımızın 
omuzlarında yükselerek inşallah güçlü Türki-
ye’yi, dünyanın en güçlü ülkesini hep beraber 
inşa edeceğiz. Cumhuriyetimizin yüzyılını geri-
de bıraktık. Şimdi ikinci yüzyıla başladık. İkinci 
yüzyıl gençliğin yüzyılı olacak, çocuklarımızın 
yüzyılı olacak, adaletin yüzyılı olacak, haklının, hakkani-
yetin yüzyılı olacak. Türkiye olarak dünyada hakkaniyetin, 
adaletin öncüsü olmaya devam edeceğiz. Türkiye olarak 
öncelikle insanımızı güçlendirmeye devam edeceğiz.” 
dedi. 

Filistin’de İnsan Hakları İhlali Yaşanıyor
Adalet Spor Oyunlarında program dahilinde olan 

müzik ve eğlencenin Filistin’de yaşanan insanlık trajedisi 
sebebiyle kaldırıldığını vurgulayan Bakan Tunç, “Prog-
ramda yer alan müzik ve eğlenceyi kaldırarak bu geceyi 
Filistin’le dayanışma gecesine dönüştürdük. Maalesef 
Filistin’de bir katliam yaşanıyor. İnsan hakları ihlali yaşa-
nıyor. Filistin’de, Gazze’de çocuklar bombaların altında 
katlediliyor. Mazlum insanlar, maalesef orada abluka 
altına alınmış vaziyette, dünyanın gözü önünde büyük 
bir sıkıntı içerisinde. Türkiye olarak dualarımız ve destek-
lerimiz, Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde sürüyor, 

Cumhurbaşkanımızın özellikle Filistin’le ilgili duyarlılığını 
başından beri takip ediyoruz.  Yıllar yılı toprakları işgal 
edilen Filistin halkı, 360 bin kilometrekareye sıkıştırıldı, 
abluka altına alındı ve yıllardır maalesef sıkıntı çekiyor. 
İsrail’in işgali altındaki topraklarda uzun yıllardır sıkın-
tı çeken Filistinliler özellikle ilk kıblemiz olan Mescid-i 

Aksa’ya yönelik saldırılar, İsrail’in hukuk dışı, insan hakla-
rına aykırı tutum ve davranışları hep eleştirdiğimiz husus-
lardı.” şeklinde konuştu.

Türkiye Olarak Filistin’in Yanındayız
Filistin’de akan kanın durması için Türkiye olarak giri-

şimlerin devam ettiğini belirten Adalet Bakanı Yılmaz 
Tunç, “Türkiye olarak bu kanayan yaranın bir an önce 
tedavi edilmesi ve Filistin’de akan kanın durması nokta-
sındaki gayretlerimiz sürüyor. Sayın Cumhurbaşkanımız, 
bölge liderleriyle görüşmeler yapıyor. Dışişleri bakanımız 
bölgeye gitti ve inşallah oradaki çocuklarımızı, o bom-

SAMSUN’DA ADALET 
SPOR OYUNLARI 

RÜZGARI ESTİ
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baların altından kurtarma mücadelemizi sürdürüyoruz. 
Aynı zamanda Filistin’e, Gazze’ye insani yardım uçakla-
rımız, askeri uçaklarımız havalandı ve bir an önce Mısır 
ile Gazze arasındaki refah kapısının açılıp insani yardım 
noktasındaki o mazlum insanlara ulaşabilmemizin yolları 

aranıyor. Türkiye olarak Filistinli kardeşlerimizin yanında-
yız. Milli Mücadelenin başladığı, bağımsızlık ateşimizin 
yakıldığı Samsun ilimizden, öncü ilimizden bir kez daha 
onlarla dayanışmamızı buradan haykırıyoruz ve onlar için 
dua ediyoruz. Türkiye olarak, Filistin’in destekçisi olmaya 
devam edeceğimizi belirtmek istiyoruz.” dedi.

Açılış konuşmalarının ardından Adalet Bakanı Tunç ve 
beraberindeki heyet, salonda bulunan sporculara başarı-
lar dileyerek hatıra fotoğrafı çektirdi.

İlk Kez Adalet Çalışanlarının Katılımıyla Düzenle-
nen Etkinlikte Ödüller Sahiplerini Buldu

“Personelin Sesi, Adaletin Nefesi” sloganıyla hareket 
ederek, Cumhuriyetin 100. Yılı etkinlikleri kapsamında 
gerçekleştirilen “100. Yıl Adalet Spor Oyunları Samsun 

2023” etkinliği, 15 Ekim 2023 tarihinde düzenle-
nen kapanış ve ödül töreni ile sona erdi. 

Adalet Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı, 
Samsun Valiliği ve Samsun Büyükşehir Belediye-
sinin katkılarıyla Türkiye’de ilk kez adalet çalışan-
larının katılımıyla düzenlenen etkinlikte ödüller 
sahiplerini buldu.

Samsunspor Nuri Asan Tesislerinde buluşan 
protokol üyeleri ve sporcular Türk Bayrağı korte-
jiyle birlikte Bandırma Vapuru Müzesine yürüdü. 
Müzenin yer aldığı meydanda kapanış ve ödül 
töreni gerçekleştirildi. Törende sporculara hitap 
eden Samsun Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet 
Sabri Kılıç, “Sporcularımız üç gün boyunca müsa-
bakalar yaptılar, yarıştılar, dostluklar edindiler, 
şehrimizi gezdiler, şehrimizin turistik ve tarihi yer-
lerini gezme fırsatı buldular. Birbirinden kıymetli 
misafirlerimizi üç gün boyunca misafir ettik. Bu 

organizasyonda görev alan tüm ekibe teşekkür ediyorum. 
Büyük bir dayanışma içerisinde, barış ve dostluk içerisin-
de müsabakalarımız bitti. Bu müsabakaların kaybedeni 
olmadı. Tüm sporcularımızı şampiyon ilan ediyorum. 
Bugün madalya alsın almasın bu müsabakalara katılma 
medeni cesaretini gösterip yurdun dört bir köşesinden 
ilimize gelen, müsabakalara katılan tüm sporcularımızı 
kutluyorum. Gönlümüzde hepsi şampiyondur.” diyerek 
tüm sporcuları tebrik etti.

Kuloğlu “Bu Etkinliklerimiz Farklı İllerde 
Farklı Bölgelerde Yüzüncü Yıl Coşkusuyla 
İnşallah Devam Edecek”

Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdü-
rü Turan Kuloğlu, tüm sporcuları kutlayarak, 
“Aslında bu konuşmaya ihtiyaç yok, sizler fark-
lı illerden buraya gelerek bu konuşmayı yap-
mış oldunuz. Çünkü sizler bu yarışmalara katı-
larak bu konuşmayı yapmış oldunuz. Burada 
tanış olarak, tanışarak iletişiminizi arttırarak bu 
konuşmayı yapmış oldunuz; hepinizi saygıyla, 
sevgiyle selamlıyorum öncelikle. Yunus Emre, 
“Gelin tanış olalım, işi kolay kılalım.” diyor. Aslın-
da bu organizasyonlara bir sene önce karar 
verdiğimizde, “Personelin Sesi Adaletin Nefesi” 
sloganını geliştirdiğimizde varmak istediğimiz 
sonuç buydu. Tanışıklığımızı artırarak, milleti-
mizin arzu ettiği adalet hizmetlerini daha kısa 
yoldan onlara ulaştırmaktı. Geldiğimiz aşamada 
yaklaşık ondan fazla ilde bu organizasyonları il çapın-
da gerçekleştirdik. Burada huzurunuzda, Başsavcımıza 
özellikle teşekkür ediyorum, 42 ilin katılımıyla organi-
zasyonun gerçekleştirilmesinde fitili ateşleyen kişi Sam-
sun Cumhuriyet Başsavcımız. Bundan sonra birbirimize 
daha yakın olma amacıyla bu etkinliklerimiz farklı illerde 
farklı bölgelerde yüzüncü yıl coşkusuyla inşallah devam 
edecek. Hepinize, Edirne’den Artvin’den Karaman’dan 
ta uzaklardan ya da yakınlardan buraya geldiğiniz için 
teşekkür ediyorum. Hepinizi tebrik ediyorum.” şeklinde 
konuştu.

Konuşmaların ardından 7 farklı branşta dereceye 
giren sporculara madalyaları takdim edildi. Tören, hatıra 
fotoğrafının çekilmesi ile sona erdi. Adalet Spor Etkin-

liklerinin ardından Samsun Cumhuriyet Başsavcısı Sayın 
Mehmet Sabri Kılıç ile Adalet Spor Oyunları’na Samsun 
ilinden katılan adalet çalışanları Samsun Valisi Sayın 
Orhan Tavlı’yı makamında ziyaret etti. 

Samimi ve sıcak bir ortamda sohbetler eşliğginde, 
çaylar içildi. Sayın Vali’ye sporcular tarafından çiçek tak-
dim edildi. Adalet Spor etkinlikleri montu ve atkısı tak-
dim edilmesinin ardından toplu fotoğraf çekimi yapıldı. 
Vali Orhan Tavlı burada yaptığı söyleşide “Cumhuriye-
timizin 100. Yılında yapılan Adalet Spor Oyunları’nda 
hiçbir olumsuzluk yaşamadık. Ülkemizde Adalet Bakan-
lığının bir ilk olarak düzenlediği bu organizasyonu Valili-
ğimizce her sene farklı kurumlarla sporun kalbi Samsun 
şehrimizde gerçekleştirmeliyiz.” dedi.
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ADALET 
ÇALIŞANLARI

HEDEFİ 12’DEN VURDU
Adalet Bakanlığı tarafından hayata 

geçirilen “Personelin Sesi, Adaletin 
Nefesi 100. Yıl Etkinlikleri” kapsamında 
düzenlenen Adalet Spor Oyunları 2023 
okçuluk yarışı Samsun İlkadım Okçuluk 
Salonu’nda yapıldı. Geleneksel sporlara 
gönül veren 50 okçu müsabakalarda 
maharetlerini sergiledi. 

Birbirinden heyecanlı anlara sahne 
olan müsabakalarda sporcular 

geleneksel okçulukta dereceye 
girebilmek için kıyasıya yarış-

tı. Müsabakayı izlemeye 
Personel Genel Müdü-

rü  Turan Kuloğlu 
ve beraberindeki 

heyetle birlik-
te Samsun 

Cumhuri-
yet Baş-

s a v -

c ı s ı 
M e h -

met Sabri 
Kılıç katıldı. 

Kadınlarda Sam-
sun Adliyesi Zabıt 

Kâtibi Özge Yılmaz 

Güven birincilik madalyasını alırken 
ilginç bir açıklamada bulundu. “Ada-
let Spor Oyunları’na katılma fikri beni 
çok heyecanlandırdı ve ben de bir 
spor dalında yarışlara katılmak istedim. 
Bakanlığımızın düzenlemiş olduğu Ada-
let Spor Oyunları vesilesiyle geleneksel 
okçuluk ile tanışmış oldum. Kısa sürede 
çalışarak müsabakaya katıldım. Gele-
neksel okçuluğa devam etmek istiyo-
rum. Bu birincilik beni motive etti.” dedi. 
Kadınlarda ikincilik madalyasını İstanbul 
Anadolu Adliyesi Zabıt Kâtibi Handan 
Akcan, üçüncülüğü ise Kayseri Kadın 
Kapalı Ceza İnfaz Kurumundan İnfaz ve 
Koruma Memuru Merve Koca aldı.
Erkeklerde okçuluk şampiyonu Kocaeli 
Açık Ceza İnfaz Kurumundan İnfaz ve 
Koruma Memuru Yavuz Selim Akbaş,“ 
Çok coşkulu bir ortam, geldiğimiz ilk 
günden beri her gün dolu dolu geçiyor 
bizim için. Yaptığımız müsabaka da çok 
keyifli geçti. Bu etkinlik, Bakanlığımızda 
görev yapan ve çeşitli sporlarla ilgilenen 

arkadaşlarımızla bir araya gelmemi-
ze vesile oldu.” diyerek birincilik 

heyecanını paylaştı. İkincilik 
madalyasını Ankara Adliyesin-

de teknisyen olarak görev yapan 
Volkan Karaman alırken üçüncülük 
madalyasını ise Bursa H Tipi Kapa-

lı Ceza İnfaz Kurumundan İnfaz ve 
Koruma Memuru Cihan Ali Sarıkoca aldı. 
Müsabakayı üçüncü olarak bitiren Bursa 
H Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumundan 
İnfaz ve Koruma Memuru Cihan Ali 
Sarıkoca, asrın felaketi Kahramanmaraş 
depreminde yaşadıkları acıda milletçe 
omuz omuza mücadele verdiklerini, 
burada da bireyselde kazandığı madal-
yayı depremzede kardeşlerine armağan 
ettiğini söyledi.

Tokat Adliyesi Denetimli Serbestlik 
Müdürlüğü Memuru Ali Toruncu, “3.5 
sene olimpik okçuluk yaptım. Yarışmada 
hem keyifli anlar yaşandı hem de adalet 
çalışanları yoğun iş tempolarının ardından 
arkadaşları ile girdiği tatlı rekabetle moral 
depoladı.” dedi. 
100. Yıl Adalet Spor Oyunları’nın kapanış 
töreninde yapılan konuşmaların ardın-
dan dereceye giren okçulara madalyaları 
Samsun Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 
Adalet Komisyonu Başkanı Sayın Nahit 
Köseoğlu tarafından verildi.
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Okçuluk dalında bayanlar katego-
risinde birincilik madalyasını alan 
Özge Yılmaz Güven “Adalet Spor 
Oyunlarına katılma fikri beni çok 
heyecanlandırdı ve ben de bir bran-
şta yarışmak istedim. Bakanlığımı-
zın düzenlemiş olduğu Adalet Spor 
Oyunları vesilesiyle geleneksel okçu-
luk ile tanışmış oldum. Kısa süre-
de çalışarak müsabakaya katıldım. 
Geleneksel okçuluğa devam etmek 
istiyorum bu birincilik beni motive 
etti.” dedi.

ŞAMPİYON SAMSUN’DAN

Okçuluk dalında erkekler kategorisinde 
birinci olan Yavuz Selim Akbaş “Çok 
coşkulu bir ortam, geldiğimiz ilk günden 
beri her gün dolu dolu geçiyor bizim 
için. Yaptığımız müsabaka da çok keyifli 
geçti. Bu etkinlik, Bakanlığımızda görev 
yapan ve çeşitli sporlarla ilgilenen arka-
daşlarımızla bir araya gelmemize vesile 
oldu.” dedi.

Açılış gününde olimpiyat 
şampiyonu milli okçu Mete 
Gazoz da okçuluk için yarı-
şacak adalet personelini 
yalnız bırakmadı.

ÇOK COŞKULU BİR 
ORTAM

MİLLİ OKÇU 
METE GAZOZ 
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NEFESLER 
ŞAMPİYONLUK 
İÇİN TUTULDU

Adalet Bakanlığı tarafından hayata geçirilen 
“Personelin Sesi, Adaletin Nefesi 100. Yıl 

Etkinlikleri” kapsamında Samsun’da Adalet Spor 
Oyunları 2023 yüzme yarışları Atakum Olimpik 
Yüzme Havuzu’nda gerçekleştirildi. 70 sporcu-
nun katıldığı 50 metre serbest stilde yapılan 
yarışlar nefes kesen görüntülere sahne 

olurken, kadınlarda İstanbul Adli-
yesi Zabıt Katibi Gizem Acun, 

rakiplerini 3 saniyelik bir fark 
ile geride bırakarak şampi-

yonluk elde etti. Erkeklerde 
Edirne Adliyesi Koruma ve 

Güvenlik Memuru Dolu-
nay Tuna şampiyonluk 

madalyasına ulaşmayı 
başardı. 

Türkiye’nin dört bir yanından 
gelerek yüzmede başarıya 

kulaç atan adalet personelin-
den kadınlarda Bartın Adli-
yesi Hizmetlisi Aylin Kara-
man ve erkeklerde Sakarya 
3 Nolu L Tipi Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumundan İnfaz 
ve Koruma Memuru 
Muhammet Melih Çay-
lak ikincilik kürsüsünde 
yer aldı. 
Renkli görüntüle-
re sahne olan yüzme 
yarışlarında kadınlar-
da Kocaeli 1 Nolu T 
Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumundan Psikolog 
Sinem Çetin üçüncülü-
ğü, erkeklerde Samsun 
T Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumundan İnfaz ve 
Koruma Memuru Serdar 

Kesici ile paylaştı. 
Kıyasıya mücadele son-

rasında birinci olan Gizem 
Acun görev yaptığı İstanbul 

Adliyesine madalya ile gide-
cek olmanın mutluluğunu 

yaşadığını belirterek, “Adalet 
Spor Oyunları 2023 etkinlikle-

rinde dereceye gireceğimden emindim. Müsa-
bakalar için özel ders aldım. Sıkı bir çalışmay-
la şampiyon oldum. Bakanlığımız personelinin 
sesini Cumhuriyetimizin 100. yılında böyle güzel 
bir etkinlikle duyurduğu için çok mutluyum.” 

dedi. İkinci olan yarışmacımız Aylin Kara-
man, Samsun’da “Personelin Sesi 

Adaletin Nefesi 100. Yıl Etkinlik-
leri” kapsamında düzenlenen 

Adalet Spor Oyunları 2023’te 
yarışmanın kendisini özel 
hissettirdiğini ve personelin 
birbiriyle kaynaşmasına fırsat 
yarattığını belirtti.  

Erkeklerde şampiyonluk elde 
eden Dolunay Tuna müsaba-

ka sonunda yaptığı açıklamada: 
“Etkinliklere birincilik beklentisi ile gel-

memiştim fakat elde etmiş olduğum başarının 
mutluluğu ile kurumuma dönüyorum.” dedi. 
İkincilik kürsüsünde yer alan Muhammet Melih 
Çaylak, “Madalya alacağımdan emindim. Adalet 
Spor Oyunları için çok çalışmıştım. Katılan spor-
cularımız için büyük bir motive vesilesi oldu.” 
dedi. 
Etkinliğin ev sahipliğini üstlenen Samsun ilin-
den üçüncü olarak dereceye giren Serdar Kesici 
etkinliğin hayata geçirilmesinde emeği geçen 
ve vesile olan herkese teşekkür ederek, “Adalet 
Bakanlığının düzenlemiş olduğu bu etkinlikle 
adliye ve ceza infaz kurumu personeli tek çatı 
altında buluşturuldu, kaynaşma sağlandı.” dedi. 
İlk turda elenen Bartın Kapalı Ceza İnfaz Kuru-
mundan İnfaz ve Koruma Memuru Fatih Korkut, 
“Dereceye girmek için değil, Samsun’a mesai 
arkadaşlarım ve tüm adalet çalışanlarının sesi 
olmaya geldim. Asrın felaketi Kahramanmaraş 
depreminde Kardeş Adliye Projesi ile hep birlik-
te yaraları sardık. Bugün de aynı beraberlik duy-
gusuyla maçlara çıktık. Umarım bu etkinlikler 
gelenekselleşir.” dedi. 
Adalet Spor Oyunları Samsun 2023 kapanış töre-
ninde yapılan konuşmaların ardından yüzmede 
dereceye giren sporculara madalyaları Adalet 
Spor Oyunları Samsun 2023 kapanış töreninde 
yapılan konuşmaların ardından Samsun Cum-
huriyet Başsavcısı Sayın Mehmet Sabri Kılıç tara-
fından verildi.
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“Adalet Spor Oyunları 2023 etkinliklerinde kadınlar 
kategorisinde birinci olan Gizem Acun, “Dereceye 
gireceğimden emindim. Müsabakalar için özel ders 
aldım, sıkı bir çalışmayla şampiyon oldum. Bakan-
lığımız personelinin sesini Cumhuriyetimizin 100. 
yılında böyle güzel bir etkinlikle duyurduğu için çok 
mutluyum.” dedi.                                         
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Adalet Spor Oyunlarında  12 
bayan 26 erkek yarışmacının 

katıldığı tenis turnuvası birbirin-
den çekişmeli anlara sahne oldu. 
Canik Tenis Kortu’nda gerçekleşen 
maçlarda kadınlar kategorisin-
de şampiyon  Bursa Adliyesi Zabıt 
Kâtibi Tuğba Öykü Serim olurken, 
erkekler kategorisinde şampiyon 
Sinop/Ayancık Adliyesi Mübaşiri 
Emrullah Altunel oldu. 
Kadınlarda birinciliğe adını yazdı-
ran Tuğba Öykü Serim “Çekişme-
li bir maç oldu. Kupayı kazandı-
ğım için çok mutluyum. Her ne 
kadar ben birinci olsam da aslında 
kazananlar Adalet çalışanları oldu, 
kupayı tüm Adalet çalışanlarına 
armağan ediyorum. Bakanlığımı-
za da teşekkür ediyorum. Bu tarz 
etkinliklerin desteklenmesini isti-
yorum.” dedi. 
Erkeklerde birinciliğe adını yazdı-
ran Emrullah Altunel “Adalet Spor 
Oyunları Samsun 2023’te derece 
aldım, birinci oldum. Şu an alnımın 

teriyle sizlere sesleniyorum; çok 
güzel bir organizasyondu. 

Çok eğlendik. Yeni dost-
luklar, yeni arkadaşlıklar 

edindik. Kırkın 
ü z e r i n d e 
ş e h i r d e n 
gelen arka-

d a ş l a r ı m ı z l a 
tanıştık. Bu etkinlik-

lerin devam etmesini istiyo-
rum.” dedi. 

ANNEM 2. OLDU AMA BENİM 
GÖNLÜMÜN ŞAMPİYONUDUR
Kadınlar kategorisinde ikinci 
olan Samsun Adliyesi Zabıt Kati-

bi Öznur Bozkurt, “Maçın sonuna 
geldik. Kazanan arkadaşımı  teb-
rik ediyorum. İkinci oldum çok 
mutluyum. Her ilden arkadaşları-
mız geldi. Birlikte eğlendik, gül-
dük.  Çok güzel dostluklar kazan-
dık.” dedi. Öznur Bozkurt’un 11 
yaşındaki oğlu Alpay Arslan Boz-
kurt, “Annem ikinci oldu. Ama 
benim gönlümün şampiyonu-
dur.” diyerek izleyenlere duygulu 
anlar yaşattı. 
Erkekler kategorisinde ikinci olan 
Bursa Adliyesi İcra Müdür Yardım-
cısı Şemsettin Bozkurt, “Adalet 
Bakanlığının Adaletin sesi perso-
nelin nefesi mottosuyla düzen-
lediği etkinlik gerçekten slogana 
yaraşır şekilde gerçekleşti. Perso-
nelin sesi olduk. Dostluk kazandı. 
Turnuvayı düzenleyen, katkıda 
bulunan herkese teşekkür ederiz. 
Umarım devamı gelir ve  her sene 
tekrarlanır. Personel arasında çok 
güzel bir kaynaşmaya vesile oldu. 
Burada güzel vakitler geçirdik. 
Samsun’da bizi ağırlayan herkese 
teşekkür ederiz.” dedi.
Yarışma sonunda kadınlar katego-
risinde dereceye girenlere madal-
yalarını Personel Genel Müdür 
Yardımcısı Osman Çakar verirken, 
erkeklerde ise dereceye  girenlere 
Personel Genel Müdür Yardımcısı 
Yusuf Soner Çiftçioğlu verdi. 

KORTUN
ŞAMPİYONLARI

BURSA ve SİNOP’TAN
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Kadınlar kategorisinde ikinci olan Samsun 

Adliyesi Öznur Bozkurt ‘‘Maçın sonuna gel-
dik. Kazanan arkadaşımı  tebrik ediyorum. İkinci 
oldum çok mutluyum. Her ilden arkadaşlarımız 
geldi. Birlikte eğlendik, güldük. Çok güzel dostluk-
lar kazandık.” dedi. Öznur Bozkurt’un 11 yaşındaki 
oğlu Alpay Arslan Bozkurt, “Annem ikinci oldu 
ama benim gönlümün şampiyonudur.” diyerek 
izleyenlere duygulu anlar yaşattı. Erkekler ikincisi 
olan Bursa Adliyesi Şemsettin Bozkurt “Adalet 
Bakanlığının Adaletin sesi personelin nefesi mot-
tosuyla düzenlediği etkinlik gerçekten slogana 
yaraşır şekilde gerçekleşti. Personelin sesi olduk. 
Dostluk kazandı. Turnuvayı düzenleyen, katkı-
da bulunan  herkese teşekkür ediyoruz. Umarım 
devamı gelir ve   her sene tekrarlanır. Personel 

arasında çok güzel bir kaynaşmaya vesile oldu. 
Burada güzel vakitler geçirdik. Samsun’da bizi 
ağırlayan herkese teşekkür ederiz.” dedi.

ANNEM 2. OLDU AMA BENİM  
GÖNLÜMÜN ŞAMPİYONUDUR

Adalet Bakanlığı Spor Oyunları turnuva 
birincisi Tuğba Öykü Serim oldu. Serim, 
“Çekişmeli bir maç oldu. Kupayı kazan-
dığım için çok mutluyum. Bugün burada 
her ne kadar ben birinci olsam da kazanan 
dostluk ve tabiki adalet çalışanları oldu. 
Birlik ve beraberliğe dair güzel bir fotoğ-
raf bıraktık, her birimiz bu etkinlikte unu-
tulmaz anılar biriktirdik. Ben bugün bu 
madalya tüm adalet çalışanlarına armağan 
ediyorum ve Bakanlığımıza teşekkür ediyo-
rum bize bu fırsatı sunduğu için. Bir adalet 
çalışanı olarak bu tarz etkinliklerin devamı-
nın gelmesini istiyorum.” dedi.

ŞAMPİYON BURSA’DAN
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HAMLE SIRASI
ADALET ÇALIŞANLARINDA

Türkiye’nin 42 ilinden gelerek Adalet 
Spor Oyunları için Milli Mücadele’nin 

öncü şehirlerinden Samsun’da buluşan farklı 
ünvanlara sahip adalet çalışanları, satranç dalında 
hamleleriyle rakiplerini yenmek için uğraştı.
Samsun İlkadım Satranç Salonunda gerçekleşen 
turnuvada birbirinden yetenekli 77 satranç 
oyuncusu, stratejileriyle birincilik madalyasını 
almak için ter döktü. Turnuva öncesinde Hakimler 
ve Savcılar Kurulu Üyesi Havvanur Yurtsever 
beraberindeki heyetle birliktesatranç oyuncularını 
ziyaret ederek yarışmacılara başarılar diledi.
Strateji ve Rekabetin Kazananları Belli Oldu!
Yaklaşık 6 saat ve 7 tur süren heyecanlı 
müsabaka sonunda birincilik madalyasını 
kadınlar kategorisinde Bartın Adliyesi Aşçısı 
Yasemin Özmen kazandı. Özmen yarışma sonrası 
verdiği röportajda, “Çok güzel bir yarış oldu, 
oyuna başlarken de çok heyecanlıydım, hâlâ da 
heyecanım devam ediyor. Bu etkinlik vasıtasıyla 
birçok dost edindik ve gerçekten birlik beraberlik 
duygularımızın güçlenmesine vesile oldu.” dedi. 
Samsun Adliyesi İcra Kâtibi Esra Yılmaz ikinci, 

Niğde Adliyesi memuru Necla Aksoylu ise üçüncü 
oldu. 
Erkekler kategorisinde birinci olan Kırıkkale 
Adliyesi Zabıt Kâtibi Kadir Okur, “Kırıkkale’ye 
madalya götüreceğim için çok gururluyum. Bu 
etkinlik hepimize çok iyi geldi. Çok mutluyum.” 
dedi. Sinop E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 
görev yapan İnfaz ve Koruma Memuru Kubilay 
Aydoğan ikincilik, Ordu Ünye M Tipi Kapalı 
Ceza İnfaz Kurumundan Bilgisayar İşletmeni Arif 
Onmuş ise üçüncülük elde etti. 
Satranç branşında dereceye giren yarışmacılara 
madalyalarını Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri 
Genel Müdürlüğü Kurumsal İletişim Daire Başkanı 
Evren Akbey ve Samsun Adli Yargı İlk Derece 
Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı Üyesi 
Hakim Mutlu Tanrıkulu verdi. 
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Daha önce katılmış olduğu satranç turnuvalarında 
dereceye giren ve Türkiye 44’üncüsü olan Ankara Batı 
Adliyesi  Memuru   Murat Aslan, neşesi ve pozitif  
enerjisiyle müsabakaya katılan yarışmacılara moral 
ve motivasyon sağladı. Burada olmaktan mutluluk 
duyduğunu söyleyen Aslan, ‘‘Personelin iletişimini 
kuvvetlendiren, personele nefes aldıran, yoğun 
iş temposundan kısa bir süre de olsa uzaklaşmasını 
sağlayan çok keyifli bir etkinlik oldu ve bu tarz 
etkinliklere her zaman ihtiyaç  duyuyoruz. “ dedi. 
Özel sporcu ödülüne layık görülen Murat Aslan’a 
madalyasını Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürü 
Turan Kuloğlu verdi.

MÜSABAKANIN
EN ÖZEL SPORCUSU
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SAMSUN’DA RAKETLER 
Büyük bir coşku ve heyecan içinde gerçekleşen masa 
tenisi turnuvasına 53’ü erkek, 19’u kadın olmak üzere 
toplam 72 adalet çalışanı katıldı. Masa tenisi turnu-
vasına 14 Ekim günü Canik Atatürk Spor Salonunda 
başlangıç yapıldı. Masa tenisi sporcuları raketlerini bu 
kez rekabetçi ama dostane bir ruhla salladılar. Adalet 
teşkilatının ve basının yoğun ilgi gösterdiği turnuva 
çekişmeli ve eğlenceli anlara sahne oldu.
Masa tenisi turnuvasında duygusal anlar da yaşandı. 
Ankara Sincan 4 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 
Teknisyeni Oktay Uncu, ailesinin asrın felaketi olarak 
nitelendirilen 6 Şubat depremlerinde, Malatya’da 
depremi yaşadığını, Adalet Bakanlığının deprem son-
rasında uygulamaya koyduğu “Kardeş Adliye” proje-
sinde birlik ve beraberlik ruhunu yaşadıklarını ifade 
etti. Teknisyen Uncu, aynı coşkuyu bu turnuvalarda 
da hissettiğini söyledi. Ünlü, “Bakanlık çatısı altında 
farklı branşlardan arkadaşlarımızla Samsun’da bu 
etkinliklerde bir araya geldik. Depremde acımızı pay-
laştık, şimdi yine birlikteyiz ve burada sorunlarımızı, 
beklentilerimizi ve heyecanımızı paylaşıyoruz.” dedi. 

Masa Tenisi Çok Eğlenceli ve Hareketli Bir Spor 
Dalıymış
Masa tenisi turnuvalarına Samsun Adliyesi Zabıt Kâti-
bi Kader Arslan, “Daha önce masa tenisi oynamamış-
tım. Bu etkinliğin yapılacağını duyunca ben de masa 

tenisi alanında katılmak istedim, hızlıca öğrenmeye 
karar verip bir ay boyunca hazırlık yaptım. Masa teni-
si çok eğlenceli ve hareketli bir spor dalıymış, daha 
önce bunu bilmiyordum. Bu etkinliklerden sonra da 
masa tenisi oynamaya devam etmeye karar verdim. 
Bundan sonraki spor oyunlarında da Bakanlığımızın 
etkinliklerinde yer almak istiyorum.” dedi. Kıyası-
ya geçen masa tenisi turnuvasında erkekler alanın-
da birincilik ödülünü Bolu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumundan İnfaz ve Koruma Memuru Can Durgut 
kazandı. Durgut, 100. Yıl Etkinlikleri Adalet Spor 
Oyunlarının adalet personelinin kaynaşmasına vesi-
le olduğunu belirterek, “100. Yıl vesilesiyle 42 ilden 
Samsun’a gelen adalet personeli ile tanıştık. Daha 
önceden birlikte çalıştığımız, ama tayini çıkan arka-
daşlarımızla da burada karşılaştım, onları görünce de 
çok mutlu oldum. Masa tenisi turnuvasında birinci 
oldum. Birincilik ödülünü tüm arkadaşlarım adına 
alıyorum.” dedi. Masa tenisi turnuvalarında kadınlar 
alanında birincilik ödülünü Ankara Sincan 2 Nolu L 
Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumundan İnfaz ve Koruma 
Memuru Aylin Çayıldak kazandı. Çayıldak, “Çok heye-
canlıyım. Cumhuriyetimizin 100. Yılı etkinliklerinde 
turnuvalara ‘Personelin Sesi Adaletin Nefesi’ motto-
suyla çıktık ve Samsun’da raketlerimizi 100. Yıl için 
kaldırdık” dedi.

100. YIL İÇİN YARIŞTI
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Ankara Sincan 4 nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 
Teknisyeni olarak görev yapan Oktay Uncu, 6 Şubat 
depreminde ailesinin Malatya’da olduğunu, Adalet 
Bakanlığının kardeş adliye projesi kapsamında Malat-
ya’da oluşturduğu birlik ve beraberlik ruhunun bu 
etkinlikte aynı şekilde hissedildiğini söyledi. Uncu, 
“Bakanlık çatısı altında farklı branşlardan arkadaşla-
rımızla biraraya geldik. Malatya’da acımızı paylaştık, 
şimdi de sorunlarımızı, beklentilerimizi ve heyecanımı-
zı paylaşıyoruz.” dedi.

BİRLİK VE BERABERLİK RUHU

Masa tenisi turnuvalarına Samsun Adliyesi Zabıt Kâtibi 
Kader Arslan, “Daha önce masa tenisi oynamamıştım. 
Bu etkinliğin yapılacağını duyunca ben de masa tenisi 
alanında katılmak istedim, hızlıca öğrenmeye karar 
verip bir ay boyunca hazırlık yaptım. Masa tenisi çok 
eğlenceli ve hareketli bir spor dalıymış, daha önce 
bunu bilmiyordum, bu etkinliklerden sonra da masa 
tenisi oynamaya devam etmeye karar verdim. Bundan 
sonraki spor oyunlarında da Bakanlığımızın etkinlikle-
rinde yer almak istiyorum.” dedi.

MASA TENİSİ ÇOK 
EĞLENCELİYMİŞ!
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Karadenizin incisi ve sporun kalbi Samsun’da yapılan, 421 adalet 
çalışanının 7 farklı spor dalında yarıştığı 100. Yıl Adalet Spor 

Oyunlarında bovling müsabakası keyifli anlara sahne oldu. 
Türkiye’nin dört bir yanından gelerek İlkadım Bovling Salonunda 

toplanan adliye ve ceza infaz kurumlarında farklı ünvanlarda görev 
yapan 24 kadın ve 46 erkek sporcu, topları zafer için yuvarladı.  

Müsabakada, eğlenceli anlara şahitlik edilirken  farklı 
şehirlerden gelen yarışmacılar birbirlerini destekleyerek 

adalet çalışanları arasındaki birlik ve beraberlik ruhunu 
ortaya koydular.

Sonunda Kaybetsek Bile Çok Eğleniyoruz
Bovling oyuncularından Ordu Adliyesi İcra Katibi 

Ömer Karaçam, “Burada olmaktan mutluluk 
duyuyorum. Spor oyunlarına bovling branşının 
dahil edilmesi çok güzel düşünülmüş. 
Sonunda kaybetsek bile çok eğleniyoruz ve 
bu organizasyon vesilesiyle farklı illerden 
gelen arkadaşlarımızla kaynaşıyoruz. Etkinlik 
“Personelin Sesi, Adaletin Nefesi” mottosuna 
yaraşır bir şekilde gerçekleşiyor.” diyerek yarış 
heyecanını paylaştı.
Oyunculardan Bakırköy Adliyesi Memuru 
Gökhan Kınalı, “Bugün burada kaynaşmanın 
ve birlikteliğin önemini hepimiz gördük, bu 
tür organizasyonlar bizlere kendimizi değerli 
hissettiriyor. Türkiye’nin birçok bölgesinden 

birçok sporcu arkadaşımızla bir araya geldik. 
Cumhuriyetin 100. Yılı çerçevesinde anlamlı bir 

etkinlik oldu.” dedi.
Katılımın yoğun olduğu müsabakada birincilik ve 

ikincilik madalyaları paylaşıldı. Kadınlarda birincilik 
madalyasını Samsun Adliyesi Sosyal Çalışmacısı Ebru 

BOVLİNGTE
BİRİNCİLİK 

MADALYALARI
PAYLAŞILDI

Seyit ve Bursa Adliyesi İcra Kâtibi Merve Pülgir 
paylaştı. Birincilik madalyası alan Ebru Seyit, çok 
heyecanlı olduğunu vurgulayarak “100. Yıl Adalet 
Spor Oyunları kapsamında bovling branşında yarıştığım 
için çok mutluyum. Lâyık olabildiysem ne mutlu bana. 
Ayrıca ev sahipliğini yaptığımız organizasyonda madalya 
almam bekleniyordu, gerçekten çok çalıştık bunun sonucunu 
aldığıma inanıyorum.” ifadelerini kullandı. 
Kadınlarda ikinciliği ise Giresun Adliyesi Aşçısı Müge Özen ve Çorum 
Adliyesi Yazı İşleri Müdürü Demet Egül paylaştı.
Erkeklerde de birincilik madalyasını Giresun Adliyesi Zabıt Katibi 
Cihan Kara ve İstanbul Bölge İdare Mahkemesi Yazı İşleri 
Müdürü Murat Akkaya aldı. Akkaya, müsabakaların personelin 
kaynaşmasına vesile olduğunu, bu tür etkinliklerin devam 
etmesi gerektiğini söyledi. Erkeklerde ikinciliği ise Amasya 
Gümüşhacıköy Açık Ceza İnfaz Kurumundan İnfaz ve 
Koruma Memuru Musa Kement ve Kocaeli 2 Nolu T Tipi 
Kapalı Ceza İnfaz Kurumundan Teknisyen Özcan Akbal 
paylaştı. Dereceye giren bovling oyuncularına madalyaları 
takdim edildi.
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CUMHURİYETİN 100. YILINDA
PERSONELİN AYAK SESİ 

Cumhuriyet’in 100. yılı kutlamaları çerçeve-
sinde Samsun’da 13 Ekim’de başlayan “100. 

Yıl Adalet Spor Oyunları Samsun 2023”te 42 
ilden 20’si kadın 48’i erkek olmak üzere toplam 
68 adalet çalışanı, atletizm branşında 100 metre 
ve 2000 metrede bitiş çizgisine ilk önce ulaşmak 
için mücadele etti.
Başlangıç Atışı Yurtsever ve Kuloğlu’ndan
Samsun İlkadım Atletizm Pistinde ilk olarak 
kadınlar 100 metre kategorisinde başlayan yarış-
ların başlangıç atışını Hakimler ve Savcılar Kurulu 
üyesi Havvanur Yurtsever yaparken, erkekler 100 
metre yarışlarının başlangıç atışını Adalet Bakan-
lığı Personel Genel Müdürü Turan Kuloğlu yaptı. 

“Personelin Sesi, Adaletin Nefesi” sloganıyla 
hayata geçirilen etkinlikte erkeklerde 100 metre 
kategorisinde Bilecik/Bozüyük Adliyesi Zabıt 
Katibi Emre Manav birinci olurken, Tekirdağ Adli-
yesi İcra Katibi Sezer Üstün ikinci, Gümüşhane E 
Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumundan İnfaz 
Koruma Memuru İbrahim Korkmaz üçüncülük 
elde etti. 

Kadınlarda 100 metre kategorisinde Bakırköy 
Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Hemşiresi Emine 
Öz birinci olurken, Bursa Adliyesi Zabıt Katibi 
Dilan Akgüç ikinci, Karabük/Safranbolu Adliyesi 
Zabıt Katibi Sevim Altan üçüncü oldu. Erkeklerde 
2000 metre kategorisinde Tekirdağ  Adliyesi İcra 
Katibi Sezer Üstün birinci olurken, Yozgat Adli-

yesi Zabıt Katibi Dursun Zeyrek ikinci, Amasya 
Adliyesi Teknisyeni Erdem Kaplan üçüncü oldu.
Kadınlarda 2000 metre kategorisinde Bakır-
köy Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu hemşiresi 
Emine Öz birinci, Samsun Bölge Adliye Mah-
kemesi Yazı İşleri Müdürü Nevin Çiçek ikin-
ci, Bursa Cumhuriyet Başsavcılığı Zabıt Katibi 
Dilan Akgün üçüncülük madalyasını kazandı.
Kadınlarda her iki kategoride birinci olan Bakır-
köy Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu hemşiresi 
Emine Öz birinci olmanın gururunu yaşadığını 
belirterek, “7 yaşındayken atletizmle tanıştım. 
6 sene atletizmle uğraştıktan sonra okulum 
sebebiyle bırakmak zorunda kaldım. 18 yaşın-
da futbol hakemliğine başlayınca aslında atle-
tizmle iç içeydim. Devamlı olarak da antren-
manlı olduğum için hazırlıklıydım. Müsabakada 
da birinci oldum. İstanbul’u temsil ettiğim ve 
birincilikle gittiğim için çok gururluyum. Bu 
organizasyon düzenlendiği için, 42 ilimizden 
personel arkadaşlarımızla kaynaştığım için çok 
mutluyum. 

Cumhuriyetin 100. yılında böyle bir etkinlik 
olması ve madalya kazanmış olmam gurur veri-
ci.” sözleriyle mutluluğunu dile getirdi. 
100 metre kategorisinde erkeklerde birincilik 
kazanan Bilecik/Bozüyük Adliyesi Zabıt Kati-
bi Emre Manav ise, “Bugün burada bir yan-
dan zirveye koşmanın keyfi içinde bir yandan 
da birlik beraberliğimizi görmenin mutlulu-
ğu içindeyim. Personelin Sesi Adaletin Nefesi 
mottosuyla çok büyük bir etkinlik gerçekleşti. 
Bakanlığımıza bu etkinliğinden dolayı şükran-
larımı sunuyor ve personel olarak devamını 
bekliyorum. “dedi. 
Yarışmada dereceye girenlere madalyaları 
Samsun Vali Yardımcısı Fatih Cıdıroğlu, Sam-
sun Büyükşehir Belediyesi Başkan Yardımcısı 
Nihat Soğuk ve HSK  Üyesi Havvanur Yurtsever 
tarafından verildi. 
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“Personelin Sesi, Adaletin Nefesi” sloganıyla hayata 
geçirilen etkinlikte erkeklerde 100 metre kategorisin-
de Bilecik/Bozüyük Adliyesi Zabıt Katibi Emre Manav 
birinci olurken, bayanlar kategorisinde Bakırköy Kadın 
Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Hemşiresi Emine Öz birinci 
oldu.
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Sayın Bakanım, nasılsınız?
İyiyim teşekkür ederim. Sizler nasılsınız?
İyiyiz teşekkür ederiz. 
Sayın Bakanım; Bakanlığımız 13-15 Ekim 

tarihleri arasında Samsun’da Adalet Spor Oyun-
ları etkinliklerini gerçekleştirdi. Sizler de orga-
nizasyon boyunca hep  adalet çalışanlarımızla 
iç içeydiniz. Personelimiz program vesilesiyle 
çoğu ilk defa sizlere bu kadar yakın oldu, soh-
bet etme imkanı buldular. Sizler ne hissettiniz? 
Sizce bu etkinlik personelimize ve Bakanlığımı-
za  nasıl bir katkı sağladı?

Öncelikle teşekkür ediyorum. Biliyorsunuz Türki-
ye Yüzyılı ve Cumhuriyetimizin 100. Yılı anlamında 
Samsun’u seçmemiz anlamlı. Programın hazırlan-

masında Personel Genel Müdürlüğümüz ve Ceza 
ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğümüzün organizas-
yonunda, Samsun Cumhuriyet Başsavcılığımız  ve  
Samsun Valiliğimiz de  ciddi anlamda destek verdi. 
Güzel bir program oldu. Biz ikinci güne kalamadık 
ama açılış gününde çok gururlandığım ve hoşuma 
giden bir şey oldu. Sayın Bakan konuşmasını bitir-
dikten sonra tabiri caizse sahaya indi, personelin 
arasına girdi. Orada çok güzel yakınlaşmalar oldu. 
Yani bir Bakanın; ceza infaz kurumu personeli ya 
da bir mübaşir ile ya da bir zabıt katibiyle tek tek 
ilgilenmesi, personelin de bu duruma cevap verme-
si çok güzel bir olay. Bu adalet personelinin kaynaş-
ması açısından birlik ve beraberliğin sağlanması 
anlamında çok önemli ve gurur verici bir durum. 

ADALET BAKAN YARDIMCISI RAMAZAN CAN

ADALET PERSONELİNİN KAYNAŞMASI 
AÇISINDAN GURUR VERİCİ

Röportaj

Adalet Spor Oyunlarına katılan personelimiz 
ile de röportaj yapma imkanı bulduk. Daha önce 
spor yapmayan ancak bu etkinlik vesilesiyle 
çok az sürede yarışmaya hazırlanan adalet çalı-
şanları ile karşılaştık. Bu durumu nasıl değer-
lendirirsiniz? Siz spor yapar mısınız? Sporun 
hayatımıza ruhen ve fiziken nasıl bir katkıda 
bulunduğunu düşünürsünüz?

Spor evrensel bir dildir. Spor barışın ve huzurun 
en önemli sembollerinden biridir. Özellikle yapılan 
etkinlik; sporu vesile kılarak adalet personeli ara-
sında kaynaşmayı gerçekleştirdi. Spor yapmanın 
bir ihtiyaç olduğunu da düşünüyorum.  Ben yaklaşık 
2016 yılından bu yana günlük ortalama  on bin adı-
mın üzerinde yürümeye gayret ediyorum. Tabi şu 
anki görevim nedeniyle bu alan daraldı ama yine 
de boş zamanlarda yürümeye çalışıyorum. Futbola 
merakım vardı. Hatta amatör futbol sertifikam vardı. 
Sporu keşke hepimiz yapabilsek ve hayat tarzı hali-
ne getirebilsek diye düşünüyorum. 

Bütün sporcularımız birlik ve beraberlik içe-
risinde kıyasıya mücadele ettiler. Ayrıca bu 
etkinliklerin devamının da gelmesini istedikle-
rini belirttiler. Türkiye ‘de ilk defa Bakanlığımız 
böylesine büyük bir organizasyon gerçekleştir-
di, 7 branşta yarışıldı. Bakanlığımızca KKTC ve 
Azerbaycan’dan da adalet çalışanlarını bu tip 
organizasyonlara davet etme gibi bir düşünce-
niz olabilir mi?

UYAP kapsamında, CTE  ve Personel uygula-
maları bu anlamda sözünü ettiğiniz Azerbaycan ve 
KKTC zaten Türkiye’den adalet hizmetleri anlamın-
da bir destek alıyor. Bizler yardımcı olmaya çalışı-
yoruz. Sportif anlamda da tabi bir çalışma yapılabi-
lir. Mesela Karabağ’da olabilir. Öbür tarafta Maraş 
Bölgesinde de yapılabilir. Bu vesileyle bir mesaj da 
verilebilir. Samsun’da verilmiş mesaj Karabağ’da, 
öbür tarafta Maraş’ta verilebilir diye düşünüyorum.

Tabi bir taraftan da İsrail’in Filistin ‘e karşı 
devam eden insanlık ve hukuk dışı zülüm ve 
soykırıma varan uygulamaları var. Sayın Baka-
nımız bu hassasiyetle Adalet Spor Oyunlarında 
Filistin’in yanında olduğumuz mesajını vererek 
ve onların acılarını paylaşarak açılışı gerçekleş-
tirdi. Filistin’de insan hakları ihlalinin yaşandı-
ğını ancak Türkiye olarak Filistin’in destekçisi 
olmaya devam edileceğini söyledi. Bu hususta 
düşünceleriniz nedir?

Tabi ki üzülüyoruz. Daha ne kadar çocuk ölecek? 
Daha ne kadar hastane bombalanacak? İnsanlar 
daha ne kadar bu zulme, soykırıma direnecek? 
Birleşmiş Milletler’in amacı nedir? Dünyada barış, 
huzur ve güveni sağlamaktır değil mi? Ancak bütün 

dünyanın gözü önünde bebekler, çocuklar öldürülü-
yor. Bir ses yok. Eğer bu durum İsrail’in insiyatifine 
bırakılmışsa ki; onlarda böyle bir vicdan yok. Bunlar 
tamamen Gazze’yi Filistin’i imha edecek. Bunların 
bakış açısı bu. Ateşkesle ilgili bir durum gündeme 
geldiğinde Amerika’nın ve İngiltere’nin  vetosuyla  
karşılaşılıyor. Ne diyordu Cumhurbaşkanımız? Beş 
kişi bir kişinin vetosuna rağmen insiyatif alamıyorsa 
orada barıştan, orada huzurdan, orada adaletten 
bahsedilebilir mi? Nerede bu insan hakları savunu-
cuları? Nerede hukuk, nerede demokrasi? İsrail bir 
devlet değil, taşeron bir terör örgütü. Öbür tarafta 
batı, Amerika Birleşik Devletleri ve emperyalist güç-
ler. O sözde medeni milletler tarihe karanlık bir leke 
olarak geçiyor. O karanlıkta da boğulacaklar. Maa-
lesef üzülüyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımız, Sayın 
Bakanımız ve devletimiz bu manada üzerine düşeni 
yapıyor. Yapmaya da devam edeceğiz inşallah. 

Cumhuriyetimizin 100. Yılını geride bırak-
tık. Yeni Türkiye yüzyılı çerçevesinde, Bakanlı-
ğımızın konumunu nasıl değerlendiyorsunuz? 
Bakanlığımızın personele yönelik başkaca bir 
çalışması olacak mı?

Adalet Bakanlığı personelimizi seviyoruz. Bakan-
lık çalışanlarımızın standardını gerek ekonomik 
gerekse de sosyal anlamda desteklemeye gayret 
ediyoruz. Bu manada büyük bir aileyiz. Bakanımız 
Sayın Yılmaz Tunç’un riyasetinde bu ailenin birey-
leri olarak Bakanlığımızı ve ülkemizi daha iyi yerlere 
götürmenin gayreti içerisindeyiz. Adalet mülkün 
temelidir. Adaletin olmadığı bir yerde, ekonomik 
kalkınmadan da bahsedemezsiniz. Dolayısıyla ada-
let, kalkınma ve ekonomi iç içedir. Bir yerde hukuka 
güven olacak ki o yerde yatırım yapılsın. Bu mana-
da 2001 yılında devraldığımız Türkiye’de 2023 yılı-
na geldiğimizde bir sürü hizmetlere, eserlere imza 
attık. Ve atmaya devam edeceğiz.

Teşekkür ederim Sayın Bakanım.
Sağ olun. 
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Cumhuriyetimizin 100. Yılında Adalet Spor 
oyunları etkinliğinde Personelin Sesi 

Adaletin Nefesi mottosuyla çıktığımız yolculu-
ğumuzda kurtuluş meşalesinin yakıldığı olimpi-
yatlar şehri Samsun’da Genel Müdürümüz Sayın 
Turan Kuloğlu’yla birlikteyiz.

Sayın Genel Müdürüm Samsun’a hoşgeldiniz. 
Nasılsınız? 

Teşekkür  ederim iyiyim,sizler  nasılsınız?
Ben de iyiyim, sağ olun. 
Sayın Genel Müdürüm, her etkinlikte “Perso-

nelin Sesi, Adaletin Nefesi” sözünü duyuyoruz. 
Bu sözün çıkış kaynağı nedir? Adalet çalışanları 
için ne anlam ifade ediyor?

Bu sözün çıkış kaynağı elbette ki Adalet Bakan-
lığımız ceza infaz kurumlarında ve adliyelerimiz-
de çalışan adaletin gerçek kahramanları, onların 
emekleri. 

Bizlerde bu emeği en iyi ifade edecek durum 
nedir? 

Bu konuda kamuoyu ile paydaşlarımızla bu 
emeği gösterebilmenin en kısa yolu nedir arayışına 
girdik. Aslında bu yüz seksen bin kişinin ortak icat 
ettiği bir slogan yani tüm personelimizin emeklerini 
tanıma gayreti olarak ortaya çıkan bir durum.

100. Yıl Adalet Spor Etkinlikleri açılış törenin-
de tüm adalet çalışanlarını el ele kol kola büyük 
bir coşku içerisinde gördük. Sizce Bakanlığımız 

Personel Genel Müdürü Turan KULOĞLU

Röportaj

BİZ BİR AİLEYİZ

amacına ulaştı mı? Birlik ve beraberlik ruhu can-
landı mı? Bu konuda ne düşünüyorsunuz Sayın 
Genel Müdürüm?

Esasında şöyle, Yunus Emre’nin bir sözü var, 
“Gelin, tanış olalım, işi kolay kılalım.” Bizim işimiz 
Adalet Bakanlığı olarak, adalet çalışanları olarak; 
zabıt katiplerimiz, infaz koruma memurlarımız ile 
adalet hizmetini en hızlı ve en adil şekilde milleti-
mize ulaştırmak. Evet, bunun için de öncelikle ken-
dimiz tanış olarak işe başlamamız gerekiyor. Kendi 
aramızdaki iletişimi güçlü hale getirmeyle başlama-
lıyız. Aynı kalem içerisinde ya da komşu kalemde 
çalışıp da iş yoğunluğu sebebiyle birbirleriyle 
yeterince iletişim kurmakta zorluk çeken ki 
amaç burada hızlı şekilde daha çok çalışa-
rak milletimize adalet hizmetini sunma gay-
reti. İşte bunu bertaraf etmek için bu iletişim 
gücünden faydalanabilmek için çalışıyoruz. 
100. yıl etkinliklerimizin esasında temelinde 
bu tanış olma gayreti var. 

Sayın Genel Müdürüm, Bakan-
lığımızca bu tür personeli kay-
naştıran, etkileşimi artıran, 
değerli etkinlikler, organi-
zasyonlar düzenlenecek mi? 
Size bu anlamda geri dönüş-
ler oluyor mu ?

100. Yıl kapsamında “Per-
sonelin Sesi, Adaletin Nefesi” 
Samsun Adalet Spor Oyun-
ları ilk defa bu kadar büyük 
kapsamda Samsun’da ger-
çekleştiriliyor. Adliye bazlı biz 
bu sürece başladık. Adliyele-
rimizi ziyaret ederek personel 
arkadaşlarımızla öğlen onlarla 
beraber yemeklerini yiyerek, 
birlikte onların sorunlarını ve 
çözüm önerilerini dinleyerek bu 
sürece başladık. Geldiğimiz aşa-
mada 42 ilimizi kapsayan bölge-
sel bir organizasyona dönüşmüş 
oldu. Bundan sonra bu tip etkinlikler 
devam edeceği gibi bu bize yeni 
ufuklar kazandıracak. 

”Bu etkinlikler Bakanlığımız-
da yeni ufuklar açacak.” dediniz. 
Düzenlenen etkinlikler haricinde 
Personel Genel Müdürlüğümüz 
ne tür çalışmalar üretecek?

Öncelikle personel arkadaşlarımı-
zı biz bir adalet ailesi olarak tanım-
lıyoruz. Her bir çalışan arkadaşı-
mız, aile ferdi, kendi aile içerisindeki 

değeri neyse, tüm personel arkadaşlarımızın bu 
adalet ailesi içerisindeki değeri bu. Öncelikle yapı-
sal kurumsal memnuniyeti, motivasyonu artıracak 
kurumsal yapılar oluşturacağız. Az önce de ifade 
ettim; adalet çalışanları diğer kamu hizmetini sunan  
kamu personeline göre kıyaslandığında adaletin bir 
zaman dilimi yok. Adalet 24 saat aslında kesintisiz 
işleyen bir süreç. Söz gelimi gece saat 03.00 ile 
04.00 adaletsiz bir zaman dilimini düşünemezsiniz. 
Adaleti, adalet çalışanlarımızla sağlıyoruz. Onun 
için  adalet çalışanı arkadaşlarımızın diğer haklar 
itibariyle devletimizin imkanları ölçüsünde  ekono-

mik, sosyal hakların gelişmesine katkı sağlamak 
için bu çalışmalarla etkileşimde bulunarak yeni 

önerilerle yeni projeleri üreteceğiz. Şimdiden 
bu heyecanı yaşıyoruz diyebilirim. 

Sayın Genel Müdürüm, Cumhuriye-
tin 100. Yılında Samsun ilimiz böylesine 
büyük bir etkinliğe sahne oldu. 100. Yıl 

ve Samsun temasını düşündüğümüzde 
bu etkinliğin Samsun’da yapılmasını 

nasıl değerlendiriyorsunuz? 
Bizler kadim bir gelenekten gelen 

bir milletiz.  Samsun, Cumhuriyeti-
mizin kurulma meşalesinin yakıldı-
ğı yer. Bu etkinliği elbette bir teva-
fuk olarak da değerlendiriyorum. 
Bu kadar coşkulu, kapsamlı bir 
etkinliğin, bölgesel bir etkinliğin, 
Samsun’da başlıyor olması ayrıca 
sevindirici. Cumhuriyetimizin 100. 
Yılı kapsamında sevindirici. İnşal-
lah adaletin bu sesi nice yüzyıllara 
ışık tutar ve devam eder. 

Sayın Genel Müdürüm, Cum-
huriyet Bayramı’yla ilgili şimdi-
den adalet çalışanlarımıza bir 
mesajınız olacak mı?

Cumhuriyet Bayramı’na ilişkin 
de biz inşallah personel etkinlikle-

rimizi devam ettireceğiz. Şimdiden 
bütün personel arkadaşlarımızın, ada-

let çalışanlarımızın Cumhuriyet Bayra-
mı’nı kutluyorum. Artık, bir kısım perso-
nelimiz, buna biz de dahil olmak üzere, 
ikinci neslimize bu emaneti devretme gay-
retini gösteriyoruz. Çocuklarımızı o bilinç-
le yetiştiriyoruz. İnşallah Cumhuriyetimiz 
ilelebet yeni gençler sırtında güçlü şekilde 
devam edecektir.

Çok teşekkür ederiz sayın Genel 
Müdürüm. Sağolun.
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Cumhuriyetimizin 100. Yılı etkinlikle-
ri kapsamında Adalet Bakanlığımızca 

düzenlenen ceza infaz kurumu ve adliye çalı-
şanlarının birlik ve beraberliklerini perçinlen-
mek ve iletişimlerini daha da güçlü kılmak için 
“Personelin Sesi, Adaletin Nefesi” sloganıyla 
yola çıkılan etkinliklerde Ceza infaz Kurumunu 
temsil eden Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü 
sayın  Enis Yavuz Yıldırım ile bir söyleşi  ger-
çekleştirdik.

Hoş geldiniz sayın Genel Müdürüm, nasılsı-
nız?

Hoş bulduk, teşekkür ediyorum. Personelimizle 

sizlerle çok daha iyiyiz.
Bugün burada, ilklerin şehri Samsun’da Per-

sonelin Sesi Adaletin Nefesi sloganıyla  büyük 
ve  kalabalık bir organizasyon gerçekleşiyor. 
Öncelikle bugün bu salondaki bu coşkulu 
atmosferle ilgili neler söylemek istersiniz? 

Şimdi, tabii bugün güncel konular biraz orga-
nizasyonu etkiledi. Bugün dünyada Orta Doğu’da 
önemli gelişmeler oldu. Öncelikle orada yaşa-
yan orada yaşamaya çalışan Filistinli mazlumlara 
buradan Allah’tan yardım istiyorum. onlar için 
gönlümüzün orada olduğunu ifade etmek istiyo-
rum. Bu zulüm altında vefat edenlere Allah’tan 

CTE Genel Müdürü Enis Yavuz YILDIRIM

GÜCÜMÜZ PERSONELİMİZ

Röportaj

rahmet diliyorum. Personelimizin bir araya gel-
diği  Cumhuriyetimizin 100.yılının  kutlanma-
sı münasebetiyle yapılmakta olan bu etkinlikler 
şüphesiz Adalet Bakanlığına bağlı 
gerek adliyelerde, gerek ceza infaz 
kurumlarında fedakarca çalışan 
personelimizin böylesine güzel 
bir ortamda, sosyal bir ortamda 
bir araya geldiği bu etkinlik hepi-
mizi mutlu etti. Ben coşkudan 
son derece etkilendim. Adalet 
Bakanlığı personelimizin böyle 
etkinliklerde bir araya gelmele-
rinin ihtiyaç olduğunu biliyorduk. 
Genç bir personel profilimiz var. 
Bugün burada da onu gördük. Ümit 
ediyorum bu tip etkinliklerle daha sık bir 
araya geleceğiz. Milli Mücadelenin meşa-
lesinin yakıldığı Samsun’dan bugün bu etkin-
liğin yapılmış olması çok daha anlamlı oldu. 
Bu vesilelerle 100. yıl etkinlikleri vesilesiy-
le de personelimizle yüz yüze bir araya 
geliyor, ayaküstü de olsa sohbet etme 
imkanı buluyoruz. Bu da bizler için 
ayrıca bir mutluluk vesilesi. Ümit edi-
yorum daha önemli başarılarla, daha 
güzel birlikteliklerle bu tür etkinlikleri 
devam ettiririz. Ben buradan bu vesileyle 
gerek yıllarca içerisinde görev yaptığımız 
adliyelerde fedakarca çalışan persone-
limize, gerek Türkiye’nin her yerinde, 
Ceza İnfaz Kurumlarımızda kahramanca 
çalışan infaz personelinize selamlarımı, 
sevgilerimi sunuyorum.

Aleykümselam  Sayın Genel Müdü-
rüm. Bugün bu ortama baktığımızda 
adliye çalışanları ve ceza infaz kuru-
mu çalışanları  tam da organizasyona 
yakışır bir şekilde el ele, kol kola 
güzel bir dayanışma içinde. Peki 
personelden bu organizasyonlarla 
ilgili size geri dönüşler nasıl olu-
yor? Personel ile yaptığımız 
röportajlarda bu tür organi-
zasyonların devamının gelme-
sini istediklerini gördük. 

Şimdi biz bu etkinlikleri Türkiye’nin çeşitli yer-
lerinde Personel Genel Müdürlüğümüzle birlikte 
yapmıştık daha önce de. Eskişehir’de yapmıştık. 
Elazığ’da yapmıştık. Daha birçok yerde yapmıştık. 

Elbette biz bu birlikteliklerin yararına inanıyoruz. 
Geçmişte biz bunu Ceza İnfaz Kurumu persone-
limizle, Ankara’da, Ankara buluşması olarak yap-
mıştık. Bir defa şunu görmek lazım, bizim adalet 
personelimiz genç ve insan kaynakları açısından 
çok güçlü bir profile sahip. Yani bugün adliyeleri-

mizde, ceza infaz kurumlarımız-
da görev yapan personelimiz 
her yetenekten, her disiplinden 
arkadaşımız var. Bu tip vesi-
lelerle bu arkadaşlarınızın 

yeteneklerine sahip olduk-
ları eğitimleri, disiplinleri, 

hobileri ortaya çıkar-
makta bu işin bir yan 
kazancı. Bir de bizler 
hep sıkıntılı zemin-
lerde bir araya geli-
yoruz. Adliyelerde 
yargılama süreçleri 
sıkıntılıdır. Ceza 
İnfaz Kurumların-
da özellikle infaz 
hizmeti içerisinde 
hep olumsuz olay-
lar sonrasında bir-
birimizi görüyoruz. 
Ara sıra böyle olum-
lu zeminlerde, güzel 
zeminlerde, güzel 

paylaşımlarla bir araya 
gelmenin yararlı olduğuna 

hep inandım. Bugün arkadaş-
larımızın coşkusunu görünce 
bunun yararlı olduğuna bir kez 
daha kanaat getirmiş oldum.

Çok teşekkür ederiz, Sayın 
Genel Müdürüm. Sağ olun.
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ADALET SPOR OYUNLARI BAYRAK KORTEJİYLE SON BULDU
Türkiye de ilk kez adalet çalışanlarının bir araya gelerek kıyasıya mücadele ettiği, Adalet Bakanlığı ile 

Gençlik ve Spor Bakanlığı iş birliğinde, Samsun Valiliği ve Samsun Büyükşehir Belediyesinin katkılarıyla 
düzenlenen 100. Yıl Adalet Spor Oyunlarında ödüller sahiplerini buldu. Samsunspor Nuri Asan Spor Tesis-
lerinde toplanan protokol üyeleri ve sporcular Türk bayrağı kortejiyle birlikte Bandırma Vapuru Müzesine 
yürüdü. Müzenin yer aldığı meydanda kapanış ve ödül töreni gerçekleştirildi.

46 47SAMSUN 2023



48 49SAMSUN 2023



50 51SAMSUN 2023



BAYRAKBAYRAK
YÜRÜYÜŞÜYÜRÜYÜŞÜ

BAYRAK
YÜRÜYÜŞÜ

Samsun
                2023


	Untitled-1
	Page 1

	b7b331171398d0e6d75da50fa01a468b256413356e280223f66193c869d11d32.pdf
	Untitled-2
	Page 1


